令和　　年　　月　　日

文化庁企画調整課長　殿

	○○県○○市○○町○－○－○	Comment by 作成者: 住所
	株式会社○○○○	Comment by 作成者: 社名
	代表取締役　○○○○　　	Comment by 作成者: 代表者名、代表者印押印

ご協力のお願い

このたび，○○美術館、株式会社○○主催の「○○○○○○○○○展」に関しまして，以下のとおり，ご協力のお願いを申し上げます。	Comment by 作成者: 主催者名	Comment by 作成者: 展覧会名
本展覧会には，○○○○の○○○○美術館から別紙の作品○点が貸与される予定ですが，その借用にあたりまして，日本側の書簡の提出を義務付けられております。	Comment by 作成者: 国名	Comment by 作成者: 作品借用先・契約先

つきましては，この政府の書簡の発行に付きまして，何卒ご高配を賜りたく，お願い申し上げます。

添付書類
　　　　　　○○○○美術館との契約書の写し　和語版各１通	Comment by 作成者: 作品借用先・契約先
　　　　　　作品情報（契約書に添付）
　　　　　　展覧会企画書
　　　　　　輸送方法・保険・展示方法・警備方法についての説明書